２０１５年１２月１日

各 位

芽室町バドミントン協会

     会  長  青山 和彦

（有）タケシマ スポーツ

代表取締役 竹島 知良

第３２回 タケシマスポーツ杯争奪バドミントン大会 開催要項

   標記の大会を次のとおり開催致します。新年早々の大会となりますが

たくさんの皆様の参加を得たくご案内申し上げます。

１.主  催 芽室町バドミントン協会

２.共  催 （有）タケシマスポーツ

３.期  日 ２０１６年１月１１日（月）祝日  ８：００開場、９：００開会式、９：３０試合開始

４.会  場 芽室町総合体育館

５.種  目 社会人（含大学生）  男子・女子ダブルス  １部、２部、３部、４部

６.参 加 料   １人  １，５００円（大会当日クラブ毎に納入すること）

７.参加区分  ＜１部＞ ・直近の十勝協会主催の大会において１部で１勝以上している者

・今年度の十勝協会主催の大会において２部で優勝している者

・１部の試合に参加したい者

＜２部＞・直近の十勝協会主催の大会において１部で全敗している者及び２部で１勝以上し

ている者

・今年度の十勝協会主催の大会において３部で優勝している者

・３部以下の者で２部の試合に参加したい者

＜３部＞・直近の十勝協会主催の大会において２部で全敗している者及び３部で１勝以上し

ている者

・今年度の十勝協会主催の大会において４部で優勝している者

・４部の者で３部の試合に参加したい者

＜４部＞・上記のいずれにも該当しない者

① 「直近の大会」の対象となる２０１５年度大会は、ハウス杯・フクハラ杯・プラス杯、以上３

大会です。

② 直近の大会で優勝した後、ペアを組み替えても参加区分は１ランク上げて申し込む事。

③ 第３１回タケシマ杯各部優勝者は、そのペアを組み替えて参加できる。

④ 次の年齢制限を設ける。１部で５０才以上、２部で５５才以上、３部で６０才以上の者は参加

区分を一つ下げて参加できる。

⑤ 十勝協会主催の大会等に参加したことのない者は以下の参加区分に従うこと。

１部：高校以上に在学中、個人戦において全道(都府県)以上の大会に出場した経験のある者

２部：高校以上に在学中、競技経験がある者

３・４部：上記以外の者、３部か４部は自ら決定すること

⑥ 参加区分に違反して申し込みされた場合は主催者側で変更あるいは、オープン試合とする。

⑦ 十勝管外の選手も参加できるが、当大会初申込で参加区分不明な者は問い合わせること。

８.競技規則 現行の(財)日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

９.競技方法    予選リーグ、決勝トーナメント（原則）とする。

10.申込要領 別紙「申込書」に必要事項を記入の上、必ずメールで申し込むこと。

         申込書のメールが届き次第「確認しました」を返信します。申し込み後、３日以内に返信

メールが届かない場合は必ずお問い合わせください。

申 込 先：芽室町バドミントン協会 タケシマ杯担当

メールアドレス   takeshima2016@yahoo.co.jp

申込期限：２０１５年１２月２７日（日）必着

11.そ の 他   ・審判は、敗者審判・勝者線審でご協力願います。

・当日、棄権がありましても参加料をいただきます。

・不明な点があれば大会事務局に問い合わせてください。

・問い合わせ先  五十川 秀子 （携帯） 090-8427-3462